UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLTM

              Đắk Lắk, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v mời doanh nghiệp chào giá dịch

vụ thực hiện tin bài, băng rôn tuyên

truyền Tháng khuyến mại tập trung

quốc gia năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ quảng cáo

 Thực hiện Kế hoạch số 1420/KH-SCT ngày 05/9/2024 của Sở Công

Thương Đắk Lắk về việc tổ chức “Tháng khuyến mại tập trung quốc gia 2024 -

Vietnam Grand Sale 2024” trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, với một số nội dung sau:

 Nội dung công việc và số lượng sản phẩm đề nghị chào giá:

Hạng mục ĐVT Số lượng

Băng rôn tuyên truyền “Tháng khuyến mại tập

trung quốc gia 2023: Kích thước: 5m x 1m; in bạt

hiflex; dán mép, xỏ cây 2 đầu và khảo sát, thi công

treo tháo gỡ

Cái 20

Đưa tin tuyên truyền về tháng khuyến mại tập trung

quốc gia lên phương tiện truyền thông
Tin 02

 Địa điểm thực hiện: Thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Kính mời các doanh nghiệp đăng ký tham gia chào giá (bao gồm thuế

VAT, chi phí vận chuyển) và gửi về phòng Quản lý thương mại – Sở Công

Thương tỉnh Đắk Lắk trước ngày 15/11/2024.

 Rất mong được sự quan tâm tham gia của quý doanh nghiệp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, QLTM

KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Văn Nghiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:45:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trần Trọng Lưu<luutt@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:31:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Nghiêm<nghiemnv@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:47:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:47:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T07:48:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!